978

ANO 07 – EDIÇÃO 675-SEXTA-FEIRA, 29 de Agosto de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0006/2025 PROC. Nº 205/2025.

A Prefeitura Municipal de Restinga, torna público a adjudicação e homologação

do referido certame acima descrito em favor dos CNPJ’s descritos, OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, FRALDAS E DIETAS ESPECIAIS,

PARA O ATENDIMENTO DA SAÚDE MUNICIPAL,   VIGÊNCIA  27/08/2026;

CNPJ 03.945.035/0001-91 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI-  R$

5.304,93

CNPJ    27.789.446/0001-01 AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

SUPRIMENTOS EIRELI ME-  R$ 19.091,14

CNPJ   09.182.725/0001-12  ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA-  R$ 12.712,00

CNPJ  04.068.926/0001-70 AVANTE CARE SERVICOS E PRODUTOS DE SAUDE

LTDA-  R$ 4.125,00

CNPJ  60.105.331/0001-18 BRAZMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R$

14.250,00

978

ANO 07 – EDIÇÃO 675-SEXTA-FEIRA, 29 de Agosto de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CNPJ  47.063.094/0001-01 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  LTDA EPP- R$

140.748,25

CNPJ 53.968.717/0001-98  CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA-R$ 13.463,60

CNPJ 08.618.163/0001-44  CIRURGICA KLG EIRELI-R$ 92.250,00

CNPJ 37.760.282/0001-35  CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA-R$

144.594,30

CNPJ 01.140.868/0001-50  CIRURGICA OLIMPIO LTDA- R$ 3.450,00

CNPJ 04.063.331/0001-21  CIRURGICA UNIÃO LTDA- R$ 6.590,54

CNPJ 41.550.166/0001-69  CURAMED  PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- R$

28.576,50

CNPJ 27.250.886/0001-88 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA- R$ 19.876,56

CNPJ 39.718.543/0001-84 DC MEDIC DISTRIBUIDORA LTDA- R$ 8.910,00

CNPJ 56.081.482/0001-06 DIMEBRAS COMECIAL HOSPITALAR LTDA- R$

67.882,95

CNPJ 08.697.852/0001-91 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME- R$

2.937,80

CNPJ 26.325.797/0001-90 EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA-

R$ 46.386,00

978

ANO 07 – EDIÇÃO 675-SEXTA-FEIRA, 29 de Agosto de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CNPJ 24.067.457/0001-81 FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA-

R$ 6.010,20

CNPJ 34.063.076/0001-88 H.H CAVALARO LTDA- R$ 18.347,00

CNPJ 21.296.343/0001-15 HASSEN RAAD DISTRIBUDORA DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS NUTRICIONAIS-R$ 10.500,00

CNPJ 12.889.035/0002-93  INOVAMED HOSPITALAR LTDA-R$ 65.893,35

CNPJ 40.892.801/0001-23  K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA-R$ 2.574,00

CNPJ 19.717.870/0001-04  KIENTRO BRASIL LTDA-R$ 1.154,82

CNPJ 25.245.772/0001-14  L C MED MATERAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-

R$ 5.395,23

CNPJ 11.203.223/0001-72  LEPROSUL COMERCIAL LTDA-R$ 79.140,00

CNPJ 34.223.536/0001-98  LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTO

HOSPITALARES LTDA-R$ 104.555,00

CNPJ 49.228.695/0001-52  LUMAR COM DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA-

R$ 286.826,53

CNPJ 94.389.400/0001-84  M C W PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-R$

185.340,00

978

ANO 07 – EDIÇÃO 675-SEXTA-FEIRA, 29 de Agosto de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CNPJ 56.197.745/0001-47  NICKS PHARMA IND E COM DE PROD HOSPITALARES

LTDA ME-R$ 2.300,00

CNPJ 03.612.312/0001-44  NUTRIPORT COMERCIAL LTDA-R$ 65.590,50

CNPJ 18.519.219/0001-67  POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA-R$ 134.302,11

CNPJ 57.365.116/0001-41 ROSICLER CIRURGICA LTDA-R$ 133.994,29

CNPJ 05.847.630/0001-10 SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-R$

51.880,89

CNPJ 01.942.594/0001-12 SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA-R$

30.700,00

CNPJ 21.831.246/0001-85 TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-R$

592,20

CNPJ 26.628.908/0001-38 URSA COMERCIAL LTDA-R$ 17.700,00

Restinga, 27 de agosto de 2025.

FELIPE TALVANI SONTINI

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-08-29T17:20:57-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142